（様式１）
「令和2年度健康食メニュー・商品開発と販売促進支援事業」参加申請書
　　年　　　月　　　日

一般社団法人　日本医食促進協会　様
（FAX 054-363-1231　MAIL info@medi-chef.org）

当社は「令和2年度健康食メニュー・商品開発と販売促進支援事業」に参加したく、以下のとおり申請いたします。

１．企業概要・応募動機について

	事業所名 (フリガナ)

	Tel/Fax
	TEL（    ） 　 －
FAX（    ）  　－

	所　在　地
	（　　　-　　　）

	ＵＲＬ
	http://
	従業員数
（うち本PJ
担当者数）
	名
（　　名）

	SNS運用
	-SNS運用しているものがあればリンクを記載下さい
（例：Facebook：https://www.facebook.com/medichef.org/）

	担当者役職

	氏　名

	E-mail
（担当者）

	業種分類
（複数可）
	□飲食店
	□食品加工
	□惣菜弁当
	□卸事業者
	□小売事業

	□その他（	）

	当社のこだわりや強み
	-看板メニュー、製法におけるこだわり等があればご記入下さい

	健康食メニュー開発の思い・動機
	-今回、参加してみようと思った理由等についてご記入下さい

２．取組予定の健康食メニューについて
	開発予定の健康食メニュー名
	（今回の事業で健康食メニューとして開発したいメニュー名をご記入下さい。ない場合には「特になし」とご記入下さい）

	健康食メニュー詳細
	（開発予定のメニューが決まっている方は下記をご記入下さい）
-想定されるターゲット層（例：糖尿病患者）

-開発の進捗度合いと現在の課題
（例：商品設計は出来ており、これから試作。
カロリーを落とすとボリューム感が足りなくなることが課題）

-開発商品の差別化ポイント

	事務局記入欄

※応募期限：2020年6月19日（金）